
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №50
2022 წლის 18 თებერვალი

ქ. თბილისი

 
დამოკიდებულ პირთა სიის წარმოების წესის დამტკიცების შესახებ

„ლატარიების, აზარტული და მომგებიანი თამაშობების მოწყობის შესახებ“ საქართველოს კანონის 71

მუხლის მე-5 პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს „დამოკიდებულ პირთა სიის წარმოების წესი“ თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2022 წლის 1 მარტიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 04017031022033017556


